AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 28 de março de 2023

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 01/2023

Conforme estabelecido no Edital 01/2023 o Instituto Ekos Brasil informa o
resultado da Seleção Pública para a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços continuados de administração e fornecimento de
vales refeições e/ou alimentações para apoio ao TP 51/2021 no Parque
Estadual do Rio Doce (MG).

Ao final da avaliação das Propostas Comerciais das PROPONENTES, conforme
critérios estabelecidos no Edital de Seleção Pública 01/2023, vimos informar
que a empresa SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A, é a
vencedora deste certame.

Desta forma, comunicamos que o processo de Seleção Pública 01/2023
realizado pelo Instituto Ekos Brasil está encerrado.

Atenciosamente,

Equipe do Termo de Parceria TP 51/2021

http://www.ekosbrasil.org/